

AUT5491

I.D.: 79650962

Data publicarii	06.03.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 779,16 RON - 779,16 RON

Descriere: Nr. Cod material Descriere U.M. Cant. Pret net Valoare TVA 1 130.83 STECHER SCHUKO 2P+PE 16A 90 GRD BUC 5.00 16.10184 80.51 15.30 (Include Timbru verde: 0.080lei/VAL fara TVA) 2 4052899973404 BEC LED VALUECLA75 10W/840 230VFR E27 BUC 20.00 7.82920 156.58 29.75 OSRAM (Include Timbru verde: 0.700lei/BUC fara TVA) 3 4058075617889 CORP IL. APLICAT SURFACE LED CIRCULAR BUC 5.00 71.37360 356.87 67.81 250 13W/4000K IP44 LEDV (Include Timbru verde: 0.750lei/BUC fara TVA) 4 ETK16916 JGHEAB PVC 16X16MM AUTOADEZIV M 20.00 3.44080 68.82 13.08 5 MYM3X2.5 CABLU FLEX. CU MYM3X2.5 M 20.00 5.81900 116.38 22.11 Produsele vor fi insotite la livrare de certificate de calitate/lot si factura fiscala.
